
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 29.maijs                                                                              protokols Nr. 12. 
 

LĒMUMS Nr. 10. 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Latvijas Valsts 

ceļi” par valsts vietējā autoceļa V3 “Rāmava-Baloži” un Sila ielas krustojuma, Baložos, 

Ķekavas novadā, pārbūvi 

 
Izskatot nepieciešamību noslēgt sadarbības līgumu ar VSIA “Latvijas Valsts ceļi” par valsts 

vietējā autoceļa V3 “Rāmava-Baloži” un Sila ielas krustojuma, Baložos, Ķekavas novadā, pārbūvi, 

konstatēts: 

1. būvprojekts “Titurgas PII apkārtējo ceļu infrastruktūra, Baloži, Ķekavas novads” paredz 

satiksmes drošības uzlabošanas pasākumus, pārbūvējot autoceļa V3 un Sila ielas, Baložos, 

krustojumu par rotācijas apli, kur būves daļas tiks izvietotas gan uz pašvaldības nekustamajiem 

īpašumiem, gan uz valsts nekustamā īpašuma; 

2. VSIA “Latvijas Valsts ceļi” 2023.gada 16.februāra tehniskajos noteikumos Nr. 4.3/2740 

“Pirmsskolas izglītības iestādes būvprojekta izstrādei” ir iekļauta prasība, ka Ķekavas novada 

pašvaldībai jānoslēdz ar VSIA “Latvijas Valsts ceļi” sadarbības līgums; 

3. Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.7/2024 “Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums” 51.punkts nosaka, ka lēmumu par publisko tiesību līgumu (tajā 

skaitā, sadarbības līgumu) noslēgšanu pieņem dome. 

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu un 10.panta pirmās daļas 17., 19. un 

21.punktu; 

- Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada 13.marta saistošo noteikumu Nr.7/2024 “Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums” 51.punktu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2024.gada 22.maija sēdes 

atzinumu,  

 

Atklāti balsojot 

ar 18 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Edgars 

Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, 

Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav,  “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

Slēgt sadarbības līgumu ar valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Latvijas Valsts ceļi” par 

valsts vietējā autoceļa V3 “Rāmava-Baloži” un Sila ielas krustojuma, Baložos, Ķekavas novadā, 

pārbūvi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          Juris Žilko 

 

mailto:novads@kekava.lv

